
Kupní smlouva - Nákup počítačů a LCD monitorů

uzavřená podle § 2201 a násl. a podle 2316 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Kupující: Město Rumburk
se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 40801, Runiburk
zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
Bankovní 3pojeni: Komerční banka, ä.8.
Číslo účtu: 78-5141630287/0100

a

2. Prodávající: Filip Rada - FiMA
se sídlem: 408 01 Rumburk
zastoupený: Filipem Radou
zapsaný:
IČ: 65114205

Úvodní ustanovení

Tato kupní sín1ouva je uzavírána jako výsledek veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Nákup
počítačů a LCD monitorů".

I. PředmČt smlouvy
1. Prodávqjící se touto smlouvou zavazuje:

1.1. Dodat zařízení v budově C Městského úřadu Rumburk dle specifikace uvedené v nabídce
zhotovitele (viz příloha Č.1 - Technická specifikace), tedy 40 ks počítačů a 40 ks LCD
monitorů.

1,2. Dodat zařízení nová a nepoužitá (maximálně z továrny zahořená z výroby), popř. zapnutá pro
ověření fimkčnosti v rámci případné kompletace a aktualizace zařízení u prodávajíaho.
Zároveň prohlašuje, že dodaná zařízení nemají žádné právní ani faktické vady.

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhra.dit ceny dle ČI. III.

II. Doba a místo plnění smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle ČI. I odst. 1 bod 1.1 provést do 28.12.2022.
2. Místem plnění včetně provádění záručních oprav dle této sni1ouvy je budova Městského úřadu

Rumburlc, Tř. 9. května 1051/37, 408 01 Ruinburk.
3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci

prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodaná zařízení prohlédnout do 30.12.2022 a
prověřit ták kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1 této smlouvy.



4. Pověřenými zaměstnanci jsou:

za kupujícího:

Ing. Jakub Vondráček, tel. č.: 412 356 307, e-mail: jakub.vondracek@,rumburk.cz

za prodávajícího:

Filip Rada, tel. č. e-mail: fima@fima.cz

III. Ceny a platební podmínky
1. Cena plnění dle ČI. I byla stanovena na celkem 1 056 088 KČ s DPH. Celková cena bez DPH

872 800 Kč.
2. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad, jimž bude

vyúčtována cena za plnění, je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího
listu potvrzujících předání a převzetí tohoto plnění, v souladu s ČI. II odst. 3.

3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovati evidenční číslo smlouvy
kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitosti nebo bude
obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová
lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle
prodávající na adresu:

Město Rumburk

Tř. 9. května 1366/48

40801 Rumburk

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

IV. Záruka a záruČní servis
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na plnění dle ČI. Iodst. 1 bod 1.1, tj. na veškerá dodaná zařízení

záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v délce trvání
zaručenou výrobcem, minimálně však 60 měsíců na počítače a notebooky, a 36 měsíců na LCD
monitory. Po tuto dobu se prodávající zavazuje zejména na vlastní náklady odstraňovat veškeré
vady zařízení, dodávat potřebné náhradní díly. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu
dodacího listu v souladu s ČI. II odst. 3.

2. Reklamace budou prodávajícímu předávány na telefonní číslo prodávajícího nebo na
e-mailovou adresu servis@fima.cz

3. Záruční opravy budou prováděny do následujícího pracovního dne od telefonického nebo e-
mailového nahlášení vady v místě plnění dle ČI. TI odst. 2, tj. na adrese kupujícího, a nahlášená
vada musí být odstraněna do 48 hodin od nahlášení.

4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 tohoto
článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny na e-mailové adresy pověřených
zaměstnanců kupujícího.

V. Přechod nebezpečí Škody a vlastnické právo
l. Nebezpečí škody a vlastnické právo k zařízení přechází na kupujícího okamžikem podepsání

dodacího listu v souladu s ČI. II odst. 3.



VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
1. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle ČI. l odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené v

ČI. II odst. l této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokĹitu ve výši
3 000 kč za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s plnění dle ČI. I odst. 1 bod 1.2 ve lhůtě stanovené v článku II
odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši
1.000 Kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním záruční vady ve lhůtách stanovených v ČI. IV
odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 KČ za
každých den prodlení za dodané zboží, u něhož byla uplatněna vada.

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisu na místě kupujícího ve lhůtě stanovené v
ČI. TV odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 KČ za
každých den prodlení za dodané zboží, u něhož byla uplatněna vada.

5. V případě..prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu máprodávající právo požadovat úrok
z prodleĹj podle příslušných ustanovení předpisů občanského práva.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního dokladu
povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu
povinného ve prospěch účtu oprávněného.

7. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Odstoupeni od smlouvy
1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či Částečném rozsahu v případě,

ze:
a) dodané zařízení, či některá ze zařízení, nebude splňovat veškerou specifikaci nebo

požadavky dle přílohy č. I. této smlouvy,
b) prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení delším než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.
prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy zajistit na své
nák1acĹy odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí zákony České republiky a smluvní strany se tímto podřizují výlučné

pravomoci českých soudů.

2. V případě zjištění, že kterékoli z ustanovení této smlouvy je neplatné, protiprávní nebo
nevynutitelné, nebude touto skutečnosti dotčena platnost, právoplatnost a vynutitelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající
dvč vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž seznam je níže uveden.
5. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písanných a oboustranně

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



6. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách kupujícího a
v informačním systém registru smluv zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb.

Přílohy: Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

V Rumburku dn"

Ing. Lumír K
starosta města Ru

~-~., _

V Rumburku dne 15. 12. 2022

Filip Rada
za prodávajícího



Příloha č. l - Technická specifikace
Technická specifikace

Parametry stolního počítače DELL OptiPlex 3000 Small Form Factor - záruka 60 měsíců
1. Provedení skříně:
- Maximá|nj rozměry: 292,8 x 290 x 92,6 mm,
- Možnost naležato.
2. zdroj:
- Maximálni příkon: 180 W,
-InternIzdroj.
3. Procesor:
- PassMark Score: 20 347,
- Max. stářIQ1 2022,
- Min 6 jader, 12 vláken,
-Min. 3,0GHz{turbo 4,6GHz).
4. Grafika:
- Integrovaná grafická karta Intel UHD 770.
5. RAM:
-16GB (1X16GB) DDR4 Non-ECC Memory
6. Disky:
- M.2 2230 512GB PCle NVMe Class 35 Solid State Drive
7. Mechanika:
- DVD-RW interní 8x DVD+/-RW 9.5mm Slimline Optical Disk Drive.
8. Rozhraní:
- HDMI a DP,
- 2x USB 3.0 (přední), 2x USB 2.0 (přední), 2x USB 3.0 (zadní) a 2x USB 2.0 (zadní),
- Analogový vstup/výstup zvuku,
-Vstup RJ-45.
9. Operační systém:
- Windows 11 Pro.
10. Další požadavky:
- Servis je poskytován pouze výrobcem dell
- Možnost dokoupení služby ponecháni si původního disku při výměně,'
- Klávesnice a myš od stejného výrobce,
-Záruka min. 60 měsíců od výrobce u zákazníka,
- Ke dni dodání je dodávané zboží nové (ne starší 12 měsíců), nerepasované, originálnI, nepoužité,
DODÁNÍ A PŘEVZETÍ DO 28.12.2022

Parametry LCD Dell 27 Monitor S2721HS - 68.47cm(27")- záruka 36 měsíců
- Provedeni: 27°'
- Panel: lPS,
- Rozlišení: FHD 1920 x 1080 ,
- Odezva: 4ms,
- Ostatní: Pivot,
- Rozhraní: HDMI a DP,
- Záruka 36 měsíců od výrobce.



DODÁNÍA PŘEVZETÍ DO 28.12.2022

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

cena bez celkem bez
ks DPH/ks DPH

40 OptiPlex 3000 Small Form Factor- záruka 60 měsíců 17 990 KČ 719 600 KČ
180 W internal power supply unit (PSU), 85% Efficient, 80 Plus Bronze
Trusted Platform Module (Discrete TPM Ena bled)
12th Generation Intel Core 15-12500 (6 Cores/18M B/12T/3.OGHZ to
4.6GHz/65W)
DVD+/-RW Bezel
16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory
M.2 2230 512GB PCle NVMe Class 35 Solid State Drive
M.2 22x30 Thermal Pad
8x DVD+/-RW 9.5mm Slimline Optical Disk Drive
Intel Integrated Graphics
Internal Speaker O
Dell Optical Mouse-MS116 - Black
Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)
Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS, Drivers, Firmware and Apps)
Waves Maxx Audio
Dell SupportAssist OS Recovery Tool
Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak
Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client
Basic Onsite Service 60 Months

40 Dell 27 Monitor l S2721HS - 68.47cm(27")- záruka 36 měsíců 3 830 KČ 153 200 KČ
3Y Basic with Advanced Exchange
LED monitor, 27", lPS, 1920x1080, 16:9, 4ms, 1000:1, lx HDMI, lx Displayport, stříbrný, 3ynbd on-
site
ED monitors úh|opřičkou 27" disponujÍcÍ Full HD rozlišenIm 1920 x
1080 obrazových bodů s poměrem stran 16:9. Nabízí jas 300 cd/m2,
kontrastní poměr 1000:1a dobu odezvy 4 ms. Použitím
technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178°
horizontálně i vertikálně. Díky podpoře technologie AMD
FreeSync poskytuje monitor plynulý a ostrý obraz. Předností je také
možnost nastavení optimální orientace monitoru díky výškově
nastavitelnému stojanu a funkci Pivot.
Součásti baleni je hdmi kabel.

Celková cena bez DPH 21%

DPH 21%
Celková cena včetně DPH 21%

872 800 KČ
183 288 KČ

1 056 088 KČ


